Página | 1

Diário Oficial Eletrônico
Município de Machadinho – RS

Criado pela Lei Municipal nº 3.464/2024 de 19 de janeiro de 2024

Edição 027/2024 de 06 de Junho de 2024

Diário Oficial Eletrônico I Machadinho – RS. Quinta – feira, 06 de junho de 2024 I 027                                                                               Página | 2

PORTARIA Nº 075/24, de 06 de junho de 2024.

DESIGNA SERVIDORES PARA COMISSÃO ESPECIAL
DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO.

         O Prefeito Municipal de Machadinho, Estado do Rio Grande

do Sul, usando de suas prerrogativas legais;

RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR os Servidores Municipais, VANESSA MACHADO, TAYLOR

GILIOLI e SALETE DA LUZ J. ANTUNES, para comporem a Comissão encarregada de elaborar e
supervisionar as fases do Processo Seletivo Simplificado, nº 010/2024, para contratação de 01 (um) Estagiário
na área de Medicina Veterinária.

                 Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, ficando revogada
a Portaria 073/2024.

.

                                           Gabinete do Prefeito Municipal de Machadinho, RS.

           Em 06 de junho de 2024.

Alcir Grison

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Janete Piana
Sec. Mun. de Administração